靜宜大學   學年度第   學期
領航生命教育榮譽學長姐座談會 會議紀錄

	會議時間
	    年    月    日     ：
	會議地點

	會議主席
	             老師

	出席人員

	請假人員

	 主席報告

	 會議內容

	□榮譽學長姐執行主題座談活動進度報告：

□榮譽學長姐困境與突破：

□家族長事務宣達：

[bookmark: _GoBack]□領航生命教育行政事務宣達：

□其他：

	 臨時動議

會議紀錄照片
日期：　　　年　　　月　　　日

	圖片說明：

	圖片說明：